



## Nyhetsbrev - information från Södertälje LKK



### Hej!

Nu är våren här och det är full fart såväl på klubben som i naturen, det är blåsippor, tussilago och vitsippor överallt!

Många kurser är redan igång, men håll koll på hemsidan och på facebook. Det kommer fler kurser under våren och en hel del andra aktiviteter, bland annat ett doftprov.

Anmäl dig gärna till Påsknosen, en aktivitet öppen för alla medlemmar. Information finns på [hemsidan](#). Vill du delta eller bara komma ut på en fika?

Den nya styrelsen har haft en planeringsdag då vi tittat på vad som ska prioriteras under året. Så fort det torkat upp lite på planen kommer vi att ta ut G:sson El för att åtgärda strålkastarna. Samtidigt ska vi se om de kan åtgärda lyset i Lilla hallen.

Vi har bestämt två fixarkvällar, skriv upp den 6 maj och den 20 maj i almanackan. Prioriterat är att röja upp vid gaveln bakom stora hallen, en grov rengöring av mattan i Stora hallen och fixa sorkhål på planen. Det finns en hel del bänkar som behöver oljas. Vi brukar börja kring klockan 17, men om man inte hinner till dess kan man komma senare.

Vi avslutar fixarkvällen som vanligt med grill och trevligt umgänge. För dig som har familj är ett tips att ta med dem, då slipper du laga middag den dagen.

Vårt fina lusthus börjar bli lite skamfilat, finns det någon medlem som har ork, lust och kunskap att fixa det under året?

Jag påminner om våra stadspromenader, varje tisdag är det samling vid parkeringen ovanför Tom Tits för gemensam promenad på stan och på torsdagar samlas man vid östertäljespåret för en "kondispromenad". Länkar till facebook-grupperna finns på [hemsidan](#).

Du som känner att du vill engagera dig mer i klubben, du kanske vill hjälpa till vid våra olika aktiviteter eller utbilda dig till instruktör? Hör av dig till [styrelsen](#) eller kom på sektionmöte för den grenen du är intresserad av.

Vi ses på klubben!

Hälsningar från styrelsen/ Tuulikki

Södertälje Lokala Kennelklubb  
<http://sodertalje.se>

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews